
V E N D I M 

PËR 

EMËRIMIN E INSPEKTORIT TË PËRGJITHSHËM  TË INSPEKTORATIT TË 

PËRGJITHSHËM 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 2, të nenit 15, të  ligjit nr.99/2024, “Për 

inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, me propozimin e Kryeministrit, Këshilli i Ministrave 

V E N D O S I: 
Z. Dashnor Sula emërohet inspektor i Përgjithshëm i Inspektoratit të Përgjithshëm. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në “Fletoren zyrtare”. 

K R Y E M I N I S T R I 

EDI RAMA 

 


